
令 和 4年 6月 9日 

保護者の皆様 

堺市立鳳中学校 

校長 久保田 智子 
 

期末懇談会のお知らせ 
 

 初夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。また、平素は本校教育活動にご理

解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、期末懇談会を、下記の通り実施いたします。短時間にはなりますが、学校やご家庭での様子について、ご家庭

と学校で共有を図り、よりよい指導へと活かしたいと考えております。ご多用のところかとは存じますが、ご出席いただき

ますようご協力お願いいたします。つきましては、下表にご都合の悪い時間帯についてご記入の上、担任までご提出く

ださい。 

<提出締め切り ６月１７日（金）> 
 

記 
 

期間 ： ７月１２日（火）、１３日（水）、１４日（木）、１５日（金）、１９日（火）の５日間 

時間 ： 概ね１３：３０～１６：４０ （７/１２（火）のみ１５：００～１６：４０） 

 懇談日時につきましては、調整した上で担任より後日ご案内いたします。 

備考 ： ●お車でのご来校はできません。正門前の駐車もできません。 

 ●自転車は、正門を入り、通路を進んで右側の藤棚横に、駐輪スペースを設けています。 

 ●当日は、上履き・保護者証をご持参ください。 

 ●感染症予防の観点から、①生徒・保護者と教員は正対しません。②アクリルパーティションを設置し

ます。③教員は必ずマスクを着用いたします。④教室は定期的に換気をいたします。 

 ●保護者の方もマスクの着用・手指の消毒にご協力をお願いいたしますとともに、発熱等の風邪症状

がある場合には、来校を見合わせてください。 

 ●感染への不安等により、来校されることに不安な場合は、担任までご連絡ください。 

 ●今後の状況によっては、急な変更などの可能性もあることをあらかじめご了承ください。 

 

キ リ ト リ 

 

鳳中学校 期末懇談会 日程調査票 

 ７/１２（火） ７/１３（水） ７/１４（木） ７/１５（金） ７/１９（火） 

13:30～14:00 授業     

14:00～15:00 授業     

15:00～16:00      

16:00～16:40      

ご都合の悪い日・時間帯に、×印をご記入ください。 

ご兄弟・ご姉妹が本校にご在籍の場合は、 

できる限り日程・時間調整をいたします。 

（    ）年（    ）組 生徒氏名（                ） 

（    ）年（    ）組 生徒氏名（                ） 

（    ）年（    ）組（    ）番 生徒氏名（                ） 

保護者氏名（                ） 

<提出締め切り ６月１７日（金）> 


